
Jacobs Crema Gold 200 g

» KÁVA a ČAJ » Káva » Instantní káva

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 13:10
1/1

Výrobce Jacobs Douwe Egberts 
Kód produktu 1021810 
EAN 8711000515624 

Vyzkoušejte kávu Jacobs Crema Gold, která vás okouzlí
jemnou, vyrovnanou chutí s nádechem kyselejších tónů a
opravdu bohatou pěnou pro vaši odpolední pohodu. Dopřejte
si díky speciální metodě sprejování jedinečné aroma kávy
Jacobs tak, jak o tom snil před více než 100 lety kávový mistr
Johann Jacobs, a udělejte díky němu první krok na cestě za
vašimi sny. Klíčové vlastnosti kávy Jacobs Crema
GoldVyrovnaná a jemná chuť kávy s nádechem kyselejších
tónůPo zalití vodou vytvoří bohatou pěnuKáva Jacobs Crema
Gold v rozpustné variantěInstantní káva vyrobena metodou
sprejování.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)


